＿＿【重要】__＿

2024 年 10 月吉日

お取引先様 各位

P・O・P プロダクツ株式会社

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL086-261-4188

FAX086-261-4189

レターパックプラス送料改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素はご支援のほど、厚く御礼申し上

げます。

さて、今年６月に日本郵便株式会社様のプレスリリースにて、郵便料金改定が発表されま

した。これを受け、弊社取り扱いのレターパックプラスの料金を改定させていただきます。

急なご連絡となり大変申し訳ございませんが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

1、 変更点(改定内容)

・レターパックプラス料金 現在 600 円税別 → 新料金 680 円税別

2、改定時期

・2024 年 11 月 1 日発送分より

以上